
  

           
                       

 

 

   
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI ACQUASPARTA 
Via Dante Alighieri, 12/A  05021-Acquasparta(TR) 

C.M. TRIC81400C    C.F. 91034320555      tel. 0744/930092    fax 0744/944413   

 tric81400c@istruzione.it – pec: tric81400c@pec.istruzione.it – sito: http://www.icsacquasparta.it/ 

 

 

tric81400c@istruzione.it – pec: tric81400c@pec.istruzione.it – sito: http://icacquasparta.edu.it 
 

Referente del procedimento 

A.A. Moriconi Marcella 

    

________________________________________________________________________________________________________    

K:\SEGRETERIA\MORICONI\C 7 supplenze\A.s. 2021-22\Determina supplenza Montecchiani.docx 

 
DETERMINA PER CONFERIMENTO SUPPLENZA 

COLLABORATORE SCOLASTICO 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTA l’assenza  di un Collaboratore Scolastico dal 23/11/2021 al 27/11/2021 in servizio presso la scuola  

 secondaria di I grado di Acquasparta; 

 

CONSIDERATA l’impossibilità  di sostituire  il collaboratore  assente con l’assegnazione di ore eccedenti ad 

 altro collaboratore  considerato  l’esiguo numero di  personale in servizio da organico di fatto; 

 

CONSIDERATO che con  la mancata sostituzione  del  collaboratore scolastico assente non  possono essere 

 garantite le condizioni di sicurezza e pulizia previsti dai protocolli anti contagi Covid-19; 

 

VERIFICATA l’impossibilità di ricorrere ad una riorganizzazione del servizio per  medesime esigenze nelle 

 altre sedi dell’Istituto; 

 

VERIFICATA quindi l’impossibilità di assicurare le condizioni minime di funzionamento  del servizio 

 scolastico; 

 

DETERMINA 

 

Di procedere al conferimento di una supplenza  dal giorno 24/11/2021 con termine il 27/11/2021tramite 

chiamata diretta per mezzo  fonogramma telefonico  al personale supplente  Collaboratore scolastico compreso 

nella graduatoria di Istituto 

 

 

 

 

 

         Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                Dott.ssa Cinzia Meatta 

 

 

 

 
            

 

 

 

         

TRIC81400C - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004978 - 23/11/2021 - C7 - U

Firmato digitalmente da CINZIA MEATTA

mailto:trmm02000r@istruzione.it
mailto:tric81400c@pec.istruzione.it
http://www.icsacquasparta.it/
mailto:trmm02000r@istruzione.it
mailto:tric81400c@pec.istruzione.it
http://icacquasparta.edu.it/

		2021-11-26T11:20:24+0100
	CINZIA MEATTA




